
Uveďte u následujících otázek, nakolik souhlasíte nebo nesouhlasíte s každou z nich. [Vedení podniku dobře organizuje práci, stanovuje pracovní cíle.]Uveďte u následujících otázek, nakolik souhlasíte nebo nesouhlasíte s každou z nich. [V případě potřeby se mohu na svého nadřízeného kdykoliv obrátit.]Uveďte u následujících otázek, nakolik souhlasíte nebo nesouhlasíte s každou z nich. [Nadřízený vytváří prostor pro to, aby se mohli zaměstnanci ke své práci vyjádřit.]Uveďte u následujících otázek, nakolik souhlasíte nebo nesouhlasíte s každou z nich. [Nadřízený má dostatečnou autoritu k efektivnímu vedení zaměstnanců.]Uveďte u následujících otázek, nakolik souhlasíte nebo nesouhlasíte s každou z nich. [Nadřízený se zajímá o názory, návrhy podřízených a využívá jich.]Uveďte u následujících otázek, nakolik souhlasíte nebo nesouhlasíte s každou z nich. [Jako zaměstnanec jsem informován o hospodaření podniku.]Uveďte u následujících otázek, nakolik souhlasíte nebo nesouhlasíte s každou z nich. [Jsem dobře seznámen s tím, čeho chce podnik dosáhnout v budoucnu.]Uveďte u následujících otázek, nakolik souhlasíte nebo nesouhlasíte s každou z nich. [V podniku funguje dobrý systém informování, a tak se ke mě informace dostanou včas a požadované kvalitě.]Uveďte u následujících otázek, nakolik souhlasíte nebo nesouhlasíte s každou z nich. [Mám dostatek informací pro kvalitní výkon své práce.]

Rozhodně souhlasímRozhodně souhlasímRozhodně souhlasímRozhodně souhlasímSpíše souhlasímSpíše nesouhlasímRozhodně nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasím

Rozhodně souhlasímRozhodně souhlasímRozhodně souhlasímRozhodně souhlasímRozhodně souhlasímRozhodně nesouhlasímRozhodně nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasím

Rozhodně souhlasímRozhodně souhlasímRozhodně souhlasímRozhodně souhlasímRozhodně souhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasím

Rozhodně souhlasímRozhodně souhlasímRozhodně souhlasímRozhodně souhlasímRozhodně nesouhlasímRozhodně nesouhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasím

Rozhodně souhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasímRozhodně souhlasímRozhodně souhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasím

Rozhodně souhlasímRozhodně souhlasímRozhodně souhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasímRozhodně souhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasím

Rozhodně souhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasímRozhodně souhlasímRozhodně souhlasímSpíše souhlasímRozhodně souhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasím

Rozhodně souhlasímSpíše souhlasímRozhodně souhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasímRozhodně souhlasímRozhodně souhlasímRozhodně souhlasímSpíše souhlasím

Spíše souhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasímSpíše nesouhlasímRozhodně nesouhlasímRozhodně nesouhlasímSpíše souhlasím

Spíše souhlasímRozhodně souhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasímRozhodně souhlasímRozhodně souhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasím

Spíše souhlasímRozhodně souhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasímSpíše nesouhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasím

Rozhodně souhlasímRozhodně souhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasím

Spíše souhlasímRozhodně souhlasímRozhodně souhlasímRozhodně souhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasím

Rozhodně souhlasímRozhodně souhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasím

Rozhodně souhlasímRozhodně souhlasímRozhodně souhlasímRozhodně souhlasímRozhodně souhlasímRozhodně nesouhlasímRozhodně nesouhlasímSpíše souhlasímSpíše nesouhlasím

Rozhodně souhlasímRozhodně souhlasímRozhodně souhlasímRozhodně souhlasímRozhodně souhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasím

Spíše souhlasímSpíše souhlasímRozhodně souhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše souhlasímSpíše nesouhlasím

Rozhodně souhlasímRozhodně souhlasímRozhodně souhlasímRozhodně souhlasímSpíše souhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasím

Spíše souhlasímSpíše souhlasímRozhodně souhlasímRozhodně souhlasímSpíše souhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše souhlasím

Rozhodně souhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasím

Rozhodně souhlasímRozhodně souhlasímRozhodně souhlasímRozhodně souhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímRozhodně souhlasím

Spíše souhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasím

Spíše souhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše souhlasím

Rozhodně souhlasímRozhodně souhlasímRozhodně souhlasímRozhodně souhlasímRozhodně souhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše souhlasím

Rozhodně souhlasímRozhodně souhlasímRozhodně souhlasímRozhodně souhlasímRozhodně souhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasím

Rozhodně souhlasímRozhodně souhlasímRozhodně souhlasímRozhodně souhlasímRozhodně souhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasím

Rozhodně souhlasímRozhodně souhlasímRozhodně souhlasímRozhodně souhlasímRozhodně souhlasímRozhodně nesouhlasímRozhodně nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasím

Rozhodně souhlasímRozhodně souhlasímSpíše souhlasímRozhodně souhlasímRozhodně souhlasímRozhodně nesouhlasímRozhodně nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasím

Rozhodně souhlasímRozhodně souhlasímRozhodně souhlasímRozhodně souhlasímRozhodně souhlasímRozhodně nesouhlasímRozhodně nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasím

Spíše souhlasímRozhodně souhlasímRozhodně souhlasímRozhodně souhlasímRozhodně souhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše souhlasím

Spíše souhlasímRozhodně souhlasímSpíše souhlasímRozhodně souhlasímRozhodně souhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše souhlasím

Spíše souhlasímRozhodně souhlasímRozhodně souhlasímRozhodně souhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasím



Uveďte u následujících otázek, nakolik souhlasíte nebo nesouhlasíte s každou z nich. [Většinou rozumím zadanému úkolu a nemusím tak improvizovat.]Uveďte u následujících otázek, nakolik souhlasíte nebo nesouhlasíte s každou z nich. [Mezi spolupracovníky si často vyměňujeme informace, které mi pomáhají při práci.]Uveďte u následujících otázek, nakolik souhlasíte nebo nesouhlasíte s každou z nich. [Jsem spokojen se stylem řízení, který je nastaven v podniku?]Jste obeznámen s jednotlivými informacemi o Vaší práci v daném podniku? [Pracovní postupy u běžných činností podniku.]Jste obeznámen s jednotlivými informacemi o Vaší práci v daném podniku? [Vnitřní předpisy zaměstnavatele - organizační řád, pracovní řád.]Jste obeznámen s jednotlivými informacemi o Vaší práci v daném podniku? [Princip docházky, hlášení absence a pracovní neschopnosti.]Jste obeznámen s jednotlivými informacemi o Vaší práci v daném podniku? [Předání svěřených předmětů a jejich potvrzení v osobní kartě zaměstnance.]Jste obeznámen s jednotlivými informacemi o Vaší práci v daném podniku? [Principy spolupráce s ostatními spolupracovníky.]Jste obeznámen s jednotlivými informacemi o Vaší práci v daném podniku? [Zásady bezpečnosti práce na pracovišti.]

Spíše souhlasímSpíše souhlasímSpíše nesouhlasímNE NE NE NE NE ANO

Spíše souhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasímNE NE NE NE NE ANO

Spíše souhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasímANO ANO ANO ANO ANO ANO

Rozhodně souhlasímSpíše nesouhlasímSpíše souhlasímNE ANO NE NE ANO ANO

Spíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše souhlasímNE ANO NE NE NE ANO

Rozhodně souhlasímRozhodně souhlasímSpíše souhlasímNE NE NE NE NE ANO

Spíše souhlasímRozhodně souhlasímRozhodně souhlasímANO NE ANO NE ANO ANO

Spíše souhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasímNE ANO ANO ANO NE NE

Spíše souhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasímANO NE NE NE NE ANO

Spíše souhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasímNE NE NE NE NE NE

Spíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímNE NE NE NE ANO NE

Spíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše souhlasímNE NE NE NE NE ANO

Spíše souhlasímSpíše nesouhlasímSpíše souhlasímANO NE ANO NE NE ANO

Spíše nesouhlasímSpíše souhlasímSpíše nesouhlasímNE NE NE NE NE ANO

Spíše souhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasímNE NE NE NE NE NE

Spíše souhlasímSpíše nesouhlasímRozhodně souhlasímANO ANO NE NE NE NE

Spíše souhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasímANO ANO NE NE ANO NE

Spíše souhlasímRozhodně souhlasímSpíše souhlasímANO ANO ANO ANO ANO ANO

Spíše souhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasímNE NE NE NE NE ANO

Spíše nesouhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasímNE NE NE NE NE NE

Rozhodně souhlasímRozhodně souhlasímRozhodně souhlasímANO ANO ANO ANO ANO ANO

Spíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímNE NE NE NE NE NE

Spíše souhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasímNE NE NE NE NE NE

Spíše souhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasímANO ANO ANO ANO ANO ANO

Spíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímNE NE NE NE NE ANO

Spíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše souhlasímANO ANO ANO ANO ANO ANO

Spíše souhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímANO ANO ANO NE NE ANO

Spíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímNE NE NE NE NE ANO

Spíše souhlasímSpíše nesouhlasímSpíše souhlasímANO ANO ANO ANO NE NE

Spíše souhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasímANO NE ANO ANO ANO ANO

Spíše souhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasímANO ANO ANO ANO ANO ANO

Spíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše souhlasímNE NE ANO ANO NE ANO



Jste obeznámen s jednotlivými informacemi o Vaší práci v daném podniku? [Údržba vozového/strojního zařízení, svěřených předmětů.]U následujících otázek uveďte, zda s jednotlivými výroky souhlasíte ano/ne. [Myslíte si, že jste od svého nadřízeného dostatečně motivován mzdovými stimuly?]U následujících otázek uveďte, zda s jednotlivými výroky souhlasíte ano/ne. [Zohledňuje nadřízený Váš názor při rozhodování?]U následujících otázek uveďte, zda s jednotlivými výroky souhlasíte ano/ne. [Považujete peníze za největší motivaci?]U následujících otázek uveďte, zda s jednotlivými výroky souhlasíte ano/ne. [Poskytuje Vám zaměstnavatel potřebné školení pro výkon Vaší práce?]U následujících otázek uveďte, zda s jednotlivými výroky souhlasíte ano/ne. [Jste informován o hrozících rizicích na pracovišti?]U následujících otázek uveďte, zda s jednotlivými výroky souhlasíte ano/ne. [Seznámil Vás někdo s prostředím podniku, jak to tam funguje - když jste nastoupil do podniku?]Jste spokojen se svým zaměstnáním?Doporučil byste podnik i svému kamarádovi jako zaměstnání?

ANO NE ANO ANO ANO NE ANO spíše ano rozhodně ano

ANO NE ANO ANO ANO ANO NE spíše ano spíše ano

ANO NE ANO ANO ANO ANO NE spíše ano rozhodně ano

ANO NE ANO ANO ANO ANO NE spíše ano rozhodně ano

ANO NE ANO ANO ANO ANO NE rozhodně anospíše ano

NE ANO ANO ANO NE NE NE spíše ne rozhodně ano

NE NE NE ANO NE ANO ANO spíše ano spíše ano

NE NE NE ANO ANO NE NE spíše ano spíše ano

ANO NE ANO ANO ANO ANO NE spíše ano spíše ano

ANO ANO ANO NE NE NE NE rozhodně anospíše ano

ANO NE ANO ANO ANO NE NE spíše ano spíše ano

NE NE ANO ANO NE ANO NE spíše ano spíše ano

NE NE ANO ANO ANO ANO NE spíše ano spíše ne

NE NE ANO ANO NE ANO NE spíše ano spíše ano

NE NE ANO ANO ANO NE NE spíše ano spíše ano

NE ANO ANO ANO NE NE NE rozhodně anorozhodně ano

NE NE ANO ANO NE NE NE spíše ano spíše ano

NE ANO ANO ANO ANO ANO NE rozhodně anorozhodně ano

ANO ANO ANO ANO NE NE NE spíše ne spíše ano

NE ANO ANO ANO NE ANO ANO spíše ano rozhodně ano

ANO ANO ANO ANO NE ANO NE rozhodně anorozhodně ano

NE NE ANO ANO NE NE NE spíše ne spíše ne

NE ANO ANO ANO ANO NE NE spíše ano spíše ano

ANO ANO ANO ANO ANO NE NE spíše ano spíše ano

NE NE ANO ANO ANO NE NE spíše ano spíše ano

NE NE ANO ANO NE ANO ANO spíše ano rozhodně ano

NE ANO ANO ANO ANO ANO NE spíše ano rozhodně ano

NE NE ANO ANO NE ANO NE rozhodně anorozhodně ano

NE ANO ANO ANO ANO ANO NE spíše ano rozhodně ano

NE NE ANO ANO ANO ANO NE spíše ano rozhodně ano

NE ANO ANO ANO ANO ANO NE spíše ano rozhodně ano

NE NE ANO ANO ANO ANO NE spíše ano spíše ne



Uvažujete v současné době vážně o odchodu z podniku?Jak dlouho v současném podniku pracujete?Vaše povolání?Váš věk? Zaměstnavatel?

spíše ne 1 - 2 roky Řidič nákladního vozidla36 - 45 Galur, s.r.o.

rozhodně ne3 - 5 roků Řidič nákladního vozidla36 - 45 Galur, s.r.o.

rozhodně nevíce než 10 letStrojník/Operátor (obsluha stavebních strojů)46 - 55 Galur, s.r.o.

spíše ne více než 10 letStrojník/Operátor (obsluha stavebních strojů)46 - 55 Galur, s.r.o.

spíše ne více než 10 letStrojník/Operátor (obsluha stavebních strojů)56 a více Galur, s.r.o.

spíše ano méně než rokStavební dělník36 - 45 Galur, s.r.o.

spíše ano méně než rokStavební dělník26 - 35 Galur, s.r.o.

spíše ano méně než rokSvářeč 46 - 55 Galur, s.r.o.

spíše ano 6 - 10 let Stavební dělník46 - 55 Galur, s.r.o.

spíše ano méně než rokStavební dělník36 - 45 Galur, s.r.o.

rozhodně neméně než rokStavební dělník36 - 45 Galur, s.r.o.

spíše ne více než 10 letStrojník/Operátor (obsluha stavebních strojů)56 a více Galur, s.r.o.

spíše ne 6 - 10 let Zedník 36 - 45 Galur, s.r.o.

rozhodně ne6 - 10 let Stavební dělník46 - 55 Galur, s.r.o.

spíše ne méně než rokStavební dělník26 - 35 Galur, s.r.o.

rozhodně ne6 - 10 let Stavební dělník56 a více Galur, s.r.o.

spíše ne 3 - 5 roků Stavební dělník46 - 55 Galur, s.r.o.

spíše ne 6 - 10 let Stavební dělník56 a více Galur, s.r.o.

spíše ano méně než rokStavební dělník36 - 45 Galur, s.r.o.

spíše ne méně než rokStavební dělník46 - 55 Galur, s.r.o.

rozhodně nevíce než 10 letStrojník/Operátor (obsluha stavebních strojů)46 - 55 Galur, s.r.o.

spíše ano méně než rokStavební dělník46 - 55 Galur, s.r.o.

spíše ne 3 - 5 roků Stavební dělník46 - 55 Galur, s.r.o.

rozhodně ne6 - 10 let Stavební dělník46 - 55 Galur, s.r.o.

spíše ano méně než rokStavební dělník26 - 35 Galur, s.r.o.

spíše ne 1 - 2 roky Stavební dělník36 - 45 Galur, s.r.o.

rozhodně ne6 - 10 let Stavební dělník36 - 45 Galur, s.r.o.

spíše ne 1 - 2 roky Stavební dělník36 - 45 Galur, s.r.o.

spíše ne 6 - 10 let Stavební dělník36 - 45 Galur, s.r.o.

spíše ne 1 - 2 roky Zedník 26 - 35 Galur, s.r.o.

spíše ne 1 - 2 roky Strojník/Operátor (obsluha stavebních strojů)36 - 45 Galur, s.r.o.

spíše ne 3 - 5 roků Stavební dělník36 - 45 Galur, s.r.o.



No Datum Čas Dokončeno zaZdroj E-mail Uveďte u následujících otázek, nakolik souhlasíte nebo nesouhlasíte s každou z nich. [Vedení podniku dobře organizuje práci, stanovuje pracovní cíle.]Uveďte u následujících otázek, nakolik souhlasíte nebo nesouhlasíte s každou z nich. [V případě potřeby se mohu na svého nadřízeného kdykoliv obrátit.]Uveďte u následujících otázek, nakolik souhlasíte nebo nesouhlasíte s každou z nich. [Nadřízený vytváří prostor pro to, aby se mohli zaměstnanci ke své práci vyjádřit.]

1 21. 11. 201618:52:40 00:04:37 Přímý odkaz Rozhodně souhlasímRozhodně souhlasímRozhodně souhlasím

2 21. 11. 201618:55:53 00:02:49 Přímý odkaz Rozhodně souhlasímRozhodně souhlasímRozhodně souhlasím

3 21. 11. 201618:58:00 00:01:50 Přímý odkaz Rozhodně souhlasímRozhodně souhlasímRozhodně souhlasím

4 21. 11. 201618:59:57 00:01:50 Přímý odkaz Rozhodně souhlasímRozhodně souhlasímRozhodně souhlasím

5 21. 11. 201619:02:08 00:01:55 Přímý odkaz Rozhodně souhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasím

6 21. 11. 201619:05:46 00:01:23 Přímý odkaz Rozhodně souhlasímRozhodně souhlasímRozhodně souhlasím

7 21. 11. 201619:06:59 00:00:44 Přímý odkaz Rozhodně souhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasím

8 21. 11. 201619:07:49 00:00:40 Přímý odkaz Rozhodně souhlasímSpíše souhlasímRozhodně souhlasím

9 21. 11. 201619:24:30 00:16:26 Přímý odkaz Spíše souhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasím

10 21. 11. 201619:25:42 00:00:43 Přímý odkaz Spíše souhlasímRozhodně souhlasímSpíše souhlasím

11 21. 11. 201619:36:18 00:01:35 Přímý odkaz Spíše souhlasímRozhodně souhlasímSpíše souhlasím

12 21. 11. 201619:38:21 00:01:57 Přímý odkaz Rozhodně souhlasímRozhodně souhlasímSpíše souhlasím

14 21. 11. 201619:45:50 00:01:49 Přímý odkaz Spíše souhlasímRozhodně souhlasímRozhodně souhlasím

15 21. 11. 201619:47:33 00:01:32 Přímý odkaz Rozhodně souhlasímRozhodně souhlasímSpíše souhlasím

16 21. 11. 201619:49:46 00:02:05 Přímý odkaz Rozhodně souhlasímRozhodně souhlasímRozhodně souhlasím

17 21. 11. 201619:52:18 00:02:16 Přímý odkaz Rozhodně souhlasímRozhodně souhlasímRozhodně souhlasím

18 21. 11. 201619:55:03 00:02:10 Přímý odkaz Spíše souhlasímSpíše souhlasímRozhodně souhlasím

19 21. 11. 201619:56:41 00:01:30 Přímý odkaz Rozhodně souhlasímRozhodně souhlasímRozhodně souhlasím

20 21. 11. 201619:58:43 00:01:39 Přímý odkaz Spíše souhlasímSpíše souhlasímRozhodně souhlasím

21 21. 11. 201620:04:24 00:02:09 Přímý odkaz Rozhodně souhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasím

22 21. 11. 201620:05:47 00:01:15 Přímý odkaz Rozhodně souhlasímRozhodně souhlasímRozhodně souhlasím

23 21. 11. 201620:08:44 00:01:21 Přímý odkaz Spíše souhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasím

24 21. 11. 201620:10:11 00:01:10 Přímý odkaz Spíše souhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasím

25 21. 11. 201621:11:52 00:01:58 Přímý odkaz Rozhodně souhlasímRozhodně souhlasímRozhodně souhlasím

26 21. 11. 201621:13:48 00:01:46 Přímý odkaz Rozhodně souhlasímRozhodně souhlasímRozhodně souhlasím

27 21. 11. 201621:16:12 00:01:45 Přímý odkaz Rozhodně souhlasímRozhodně souhlasímRozhodně souhlasím

28 21. 11. 201621:18:22 00:01:59 Přímý odkaz Rozhodně souhlasímRozhodně souhlasímRozhodně souhlasím

29 21. 11. 201621:20:04 00:01:31 Přímý odkaz Rozhodně souhlasímRozhodně souhlasímSpíše souhlasím

30 21. 11. 201621:22:53 00:02:33 Přímý odkaz Rozhodně souhlasímRozhodně souhlasímRozhodně souhlasím

31 28. 11. 201620:07:20 00:01:33 Přímý odkaz Spíše souhlasímRozhodně souhlasímRozhodně souhlasím

32 28. 11. 201620:09:48 00:01:32 Přímý odkaz Spíše souhlasímRozhodně souhlasímSpíše souhlasím

105 01. 12. 201622:59:51 00:00:50 Přímý odkaz Spíše souhlasímRozhodně souhlasímRozhodně souhlasím



Uveďte u následujících otázek, nakolik souhlasíte nebo nesouhlasíte s každou z nich. [Nadřízený má dostatečnou autoritu k efektivnímu vedení zaměstnanců.]Uveďte u následujících otázek, nakolik souhlasíte nebo nesouhlasíte s každou z nich. [Nadřízený se zajímá o názory, návrhy podřízených a využívá jich.]Uveďte u následujících otázek, nakolik souhlasíte nebo nesouhlasíte s každou z nich. [Jako zaměstnanec jsem informován o hospodaření podniku.]Uveďte u následujících otázek, nakolik souhlasíte nebo nesouhlasíte s každou z nich. [Jsem dobře seznámen s tím, čeho chce podnik dosáhnout v budoucnu.]Uveďte u následujících otázek, nakolik souhlasíte nebo nesouhlasíte s každou z nich. [V podniku funguje dobrý systém informování, a tak se ke mě informace dostanou včas a požadované kvalitě.]Uveďte u následujících otázek, nakolik souhlasíte nebo nesouhlasíte s každou z nich. [Mám dostatek informací pro kvalitní výkon své práce.]Uveďte u následujících otázek, nakolik souhlasíte nebo nesouhlasíte s každou z nich. [Většinou rozumím zadanému úkolu a nemusím tak improvizovat.]Uveďte u následujících otázek, nakolik souhlasíte nebo nesouhlasíte s každou z nich. [Mezi spolupracovníky si často vyměňujeme informace, které mi pomáhají při práci.]Uveďte u následujících otázek, nakolik souhlasíte nebo nesouhlasíte s každou z nich. [Jsem spokojen se stylem řízení, který je nastaven v podniku?]

Rozhodně souhlasímSpíše souhlasímSpíše nesouhlasímRozhodně nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasímSpíše nesouhlasím

Rozhodně souhlasímRozhodně souhlasímRozhodně nesouhlasímRozhodně nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasím

Rozhodně souhlasímRozhodně souhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasím

Rozhodně souhlasímRozhodně nesouhlasímRozhodně nesouhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasímRozhodně souhlasímSpíše nesouhlasímSpíše souhlasím

Rozhodně souhlasímRozhodně souhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše souhlasím

Spíše souhlasímSpíše souhlasímRozhodně souhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasímRozhodně souhlasímRozhodně souhlasímSpíše souhlasím

Rozhodně souhlasímRozhodně souhlasímSpíše souhlasímRozhodně souhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasímRozhodně souhlasímRozhodně souhlasím

Spíše souhlasímSpíše souhlasímRozhodně souhlasímRozhodně souhlasímRozhodně souhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasím

Spíše souhlasímSpíše souhlasímSpíše nesouhlasímRozhodně nesouhlasímRozhodně nesouhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasím

Spíše souhlasímRozhodně souhlasímRozhodně souhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasím

Spíše souhlasímSpíše nesouhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasím

Spíše souhlasímSpíše souhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše souhlasím

Rozhodně souhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasímSpíše nesouhlasímSpíše souhlasím

Spíše souhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše souhlasímSpíše nesouhlasím

Rozhodně souhlasímRozhodně souhlasímRozhodně nesouhlasímRozhodně nesouhlasímSpíše souhlasímSpíše nesouhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasím

Rozhodně souhlasímRozhodně souhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasímSpíše nesouhlasímRozhodně souhlasím

Spíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše souhlasímSpíše nesouhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasím

Rozhodně souhlasímSpíše souhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše souhlasímRozhodně souhlasímSpíše souhlasím

Rozhodně souhlasímSpíše souhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasím

Spíše souhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasím

Rozhodně souhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímRozhodně souhlasímRozhodně souhlasímRozhodně souhlasímRozhodně souhlasím

Spíše souhlasímSpíše souhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasím

Spíše souhlasímSpíše souhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasím

Rozhodně souhlasímRozhodně souhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasím

Rozhodně souhlasímRozhodně souhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasím

Rozhodně souhlasímRozhodně souhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše souhlasím

Rozhodně souhlasímRozhodně souhlasímRozhodně nesouhlasímRozhodně nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše souhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasím

Rozhodně souhlasímRozhodně souhlasímRozhodně nesouhlasímRozhodně nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasím

Rozhodně souhlasímRozhodně souhlasímRozhodně nesouhlasímRozhodně nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše souhlasímSpíše nesouhlasímSpíše souhlasím

Rozhodně souhlasímRozhodně souhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasím

Rozhodně souhlasímRozhodně souhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasímSpíše souhlasím

Rozhodně souhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše nesouhlasímSpíše souhlasím



Jste obeznámen s jednotlivými informacemi o Vaší práci v daném podniku? [Pracovní postupy u běžných činností podniku.]Jste obeznámen s jednotlivými informacemi o Vaší práci v daném podniku? [Vnitřní předpisy zaměstnavatele - organizační řád, pracovní řád.]Jste obeznámen s jednotlivými informacemi o Vaší práci v daném podniku? [Princip docházky, hlášení absence a pracovní neschopnosti.]Jste obeznámen s jednotlivými informacemi o Vaší práci v daném podniku? [Předání svěřených předmětů a jejich potvrzení v osobní kartě zaměstnance.]Jste obeznámen s jednotlivými informacemi o Vaší práci v daném podniku? [Principy spolupráce s ostatními spolupracovníky.]Jste obeznámen s jednotlivými informacemi o Vaší práci v daném podniku? [Zásady bezpečnosti práce na pracovišti.]Jste obeznámen s jednotlivými informacemi o Vaší práci v daném podniku? [Údržba vozového/strojního zařízení, svěřených předmětů.]U následujících otázek uveďte, zda s jednotlivými výroky souhlasíte ano/ne. [Myslíte si, že jste od svého nadřízeného dostatečně motivován?]U následujících otázek uveďte, zda s jednotlivými výroky souhlasíte ano/ne. [Zohledňuje nadřízený Váš názor při rozhodování?]

NE NE NE NE NE ANO ANO NE ANO

NE NE NE NE NE ANO ANO NE ANO

ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO NE ANO

NE ANO NE NE ANO ANO ANO NE ANO

NE ANO NE NE NE ANO ANO NE ANO

NE NE NE NE NE ANO NE ANO ANO

ANO NE ANO NE ANO ANO NE NE NE

NE ANO ANO ANO NE NE NE NE NE

ANO NE NE NE NE ANO ANO NE ANO

NE NE NE NE NE NE ANO ANO ANO

NE NE NE NE ANO NE ANO NE ANO

NE NE NE NE NE ANO NE NE ANO

ANO NE ANO NE NE ANO NE NE ANO

NE NE NE NE NE ANO NE NE ANO

NE NE NE NE NE NE NE NE ANO

ANO ANO NE NE NE NE NE ANO ANO

ANO ANO NE NE ANO NE NE NE ANO

ANO ANO ANO ANO ANO ANO NE ANO ANO

NE NE NE NE NE ANO ANO ANO ANO

NE NE NE NE NE NE NE ANO ANO

ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

NE NE NE NE NE NE NE NE ANO

NE NE NE NE NE NE NE ANO ANO

ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

NE NE NE NE NE ANO NE NE ANO

ANO ANO ANO ANO ANO ANO NE NE ANO

ANO ANO ANO NE NE ANO NE ANO ANO

NE NE NE NE NE ANO NE NE ANO

ANO ANO ANO ANO NE NE NE ANO ANO

ANO NE ANO ANO ANO ANO NE NE ANO

ANO ANO ANO ANO ANO ANO NE ANO ANO

NE NE ANO ANO NE ANO NE NE ANO



U následujících otázek uveďte, zda s jednotlivými výroky souhlasíte ano/ne. [Považujete peníze za největší motivaci?]U následujících otázek uveďte, zda s jednotlivými výroky souhlasíte ano/ne. [Poskytuje Vám zaměstnavatel potřebné školení pro výkon Vaší práce?]U následujících otázek uveďte, zda s jednotlivými výroky souhlasíte ano/ne. [Jste informován o hrozících rizicích na pracovišti?]U následujících otázek uveďte, zda s jednotlivými výroky souhlasíte ano/ne. [Seznámil Vás někdo s prostředím podniku, jak to tam funguje - když jste nastoupil do podniku?]Jste spokojen se svým zaměstnáním?Doporučil byste podnik i svému kamarádovi jako zaměstnání?Uvažujete v současné době vážně o odchodu z podniku?Jak dlouho v současném podniku pracujete?Vaše povolání?

ANO ANO NE ANO spíše ano rozhodně anospíše ne 1 - 2 roky Řidič nákladního vozidla

ANO ANO ANO NE spíše ano spíše ano rozhodně ne3 - 5 roků Řidič nákladního vozidla

ANO ANO ANO NE spíše ano rozhodně anorozhodně nevíce než 10 letStrojník/Operátor (obsluha stavebních strojů)

ANO ANO ANO NE spíše ano rozhodně anospíše ne více než 10 letStrojník/Operátor (obsluha stavebních strojů)

ANO ANO ANO NE rozhodně anospíše ano spíše ne více než 10 letStrojník/Operátor (obsluha stavebních strojů)

ANO NE NE NE spíše ne rozhodně anospíše ano méně než rokStavební dělník

ANO NE ANO ANO spíše ano spíše ano spíše ano méně než rokStavební dělník

ANO ANO NE NE spíše ano spíše ano spíše ano méně než rokSvářeč

ANO ANO ANO NE spíše ano spíše ano spíše ano 6 - 10 let Stavební dělník

NE NE NE NE rozhodně anospíše ano spíše ano méně než rokStavební dělník

ANO ANO NE NE spíše ano spíše ano rozhodně neméně než rokStavební dělník

ANO NE ANO NE spíše ano spíše ano spíše ne více než 10 letStrojník/Operátor (obsluha stavebních strojů)

ANO ANO ANO NE spíše ano spíše ne spíše ne 6 - 10 let Zedník

ANO NE ANO NE spíše ano spíše ano rozhodně ne6 - 10 let Stavební dělník

ANO ANO NE NE spíše ano spíše ano spíše ne méně než rokStavební dělník

ANO NE NE NE rozhodně anorozhodně anorozhodně ne6 - 10 let Stavební dělník

ANO NE NE NE spíše ano spíše ano spíše ne 3 - 5 roků Stavební dělník

ANO ANO ANO NE rozhodně anorozhodně anospíše ne 6 - 10 let Stavební dělník

ANO NE NE NE spíše ne spíše ano spíše ano méně než rokStavební dělník

ANO NE ANO ANO spíše ano rozhodně anospíše ne méně než rokStavební dělník

ANO NE ANO NE rozhodně anorozhodně anorozhodně nevíce než 10 letStrojník/Operátor (obsluha stavebních strojů)

ANO NE NE NE spíše ne spíše ne spíše ano méně než rokStavební dělník

ANO ANO NE NE spíše ano spíše ano spíše ne 3 - 5 roků Stavební dělník

ANO ANO NE NE spíše ano spíše ano rozhodně ne6 - 10 let Stavební dělník

ANO ANO NE NE spíše ano spíše ano spíše ano méně než rokStavební dělník

ANO NE ANO ANO spíše ano rozhodně anospíše ne 1 - 2 roky Stavební dělník

ANO ANO ANO NE spíše ano rozhodně anorozhodně ne6 - 10 let Stavební dělník

ANO NE ANO NE rozhodně anorozhodně anospíše ne 1 - 2 roky Stavební dělník

ANO ANO ANO NE spíše ano rozhodně anospíše ne 6 - 10 let Stavební dělník

ANO ANO ANO NE spíše ano rozhodně anospíše ne 1 - 2 roky Zedník

ANO ANO ANO NE spíše ano rozhodně anospíše ne 1 - 2 roky Strojník/Operátor (obsluha stavebních strojů)

ANO ANO ANO NE spíše ano spíše ne spíše ne 3 - 5 roků Stavební dělník



Váš věk? Zaměstnavatel?

36 - 45 Galur, s.r.o.

36 - 45 Galur, s.r.o.

46 - 55 Galur, s.r.o.

46 - 55 Galur, s.r.o.

56 a více Galur, s.r.o.

36 - 45 Galur, s.r.o.

26 - 35 Galur, s.r.o.

46 - 55 Galur, s.r.o.

46 - 55 Galur, s.r.o.

36 - 45 Galur, s.r.o.

36 - 45 Galur, s.r.o.

56 a více Galur, s.r.o.

36 - 45 Galur, s.r.o.

46 - 55 Galur, s.r.o.

26 - 35 Galur, s.r.o.

56 a více Galur, s.r.o.

46 - 55 Galur, s.r.o.

56 a více Galur, s.r.o.

36 - 45 Galur, s.r.o.

46 - 55 Galur, s.r.o.

46 - 55 Galur, s.r.o.

46 - 55 Galur, s.r.o.

46 - 55 Galur, s.r.o.

46 - 55 Galur, s.r.o.

26 - 35 Galur, s.r.o.

36 - 45 Galur, s.r.o.

36 - 45 Galur, s.r.o.

36 - 45 Galur, s.r.o.

36 - 45 Galur, s.r.o.

26 - 35 Galur, s.r.o.

36 - 45 Galur, s.r.o.

36 - 45 Galur, s.r.o.


